PUBL. BOLETIM INTERNO Nº 18 DE 05.10.06, P. 408

PORTARIA Nº 835 DE 19.09.06

PUBL. DOJT 7ª REGIÃO - EDIÇÃO Nº 176 DE 27.09.06, P. 8918

 O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Ofício nº 021/2006 – CSJT.CIRC, de 04.09.2006,

 R E S O L V E

constituir equipe de trabalho para efetuar, no período de 18.09 a 06.10.2006, análise dos fluxos de procedi-
mentos dos Processos Trabalhistas, da 7ª Região, a fim de identificar as relevantes diferenças em relação ao
Sistema Unificado de Administração Processual – SUAP, designando o Diretor da Secretaria Judiciária, JOÃO
NAZARETH CARDOSO FILHO, os Diretores das Varas do Trabalho de Fortaleza, ANTONIO THIRSO
RIBEIRO GONÇALVES MEDEIROS, GILBERTO SILVA HOLANDA, NÁGILA NOGUEIRA GOMES
e ANA ROSA PINHEIRO REGADAS GURJÃO, a Diretora do Serviço de Recursos, LUÍSA ELISABETH
TIMBÓ CORRÊA FURTADO, o Assessor de Distribuição dos Feitos, DJALMA MARTINS ROSA, o
Analista Judiciário – Área Judiciária – Execução de Mandados, ANTONIO BIANOR NETO PINHEIRO,
a Analista Judiciária – Área Apoio Especializado – Biblioteconomia, REJANE MARIA FAÇANHA DE
ALBUQUERQUE, os Técnicos Judiciários – Área Administrativa, ANA ANGÉLICA FURTADO CUNHA,
RENATO MOREL LOPES e RÔMULO DE SOUSA FROTA, servidores do Quadro Permanente deste
Tribunal, GIZELLE BRASIL BARROSO TEIXEIRA, servidora do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª
Região, e ADAGVAN MAIA FERNANDES, servidor da Câmara Municipal de Ibicuitinga, ora cedidos a
esta Corte, determinando que os dois primeiros terão dedicação em período integral.

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Vice-Presidente do Tribunal,
 no exercício interino da Presidência